Essential moves in Trauma
fissazione
ESTERNA
fissazione
INTERNA
protesi strumentario
EXTERNAL
fixation

INTERNAL
fixation
Guía radiotransparente
nails
Tornillo cortical ø5 mm
Longitud de 30 a 80 mm
Tornillo cortical ø4.5 mm
Longitud de 30 a 60 mm
Sólo para orificios distales clavos ø9 mm
Tornillo cortical
ø5 mm
Dinamic T Fémur
Tornillo cortical
ø4,5 mm
Codígo L. mm
DT109320 320
DT109345 345
DT109370 370
DT109395 395
Code L. mm
DT209320 320
DT209345 345
DT209370 370
DT209395 395
ø9 mm derecho * ø9 mm izquierdo *
Codígo L. mm
DT110320 320
DT110345 345
DT110370 370
DT110395 395
DT110420 420
DT110445 445
ø10 mm derecho ø10 mm izquierdo
Codígo L. mm
DT210320 320
DT210345 345
DT210370 370
DT210395 395
DT210420 420
DT210445 445
Codígo L. mm
DT111320 320
DT111345 345
DT111370 370
DT111395 395
DT111420 420
DT111445 445
ø11 mm derecho ø11 mm izquierdo
Code L. mm
DT211320 320
DT211345 345
DT211370 370
DT211395 395
DT211420 420
DT211445 445
Codígo L. mm
DT112320 320
DT112345 345
DT112370 370
DT112395 395
DT112420 420
DT112445 445
ø12 mm derecho ø12 mm izquierdo
Codígo L. mm
DT212320 320
DT212345 345
DT212370 370
DT212395 395
DT212420 420
DT212445 445
* Bajo pedido
ø13 mm* Bajo pedido